Bcepoccuiickas onnMmnuaja WKOSIbHUKOB
Il atan (MyHuyunanbHbIn), 2017 - 2018 y4yebHbIii rog
MToroBblii NpoTokon no npegmeTty: leorpadpusa

CTaBponosbCKuiA Kpali, YO agMUHUCTpauMm MuHepanoBOACKOro ropofACKoOro okpyra

Knaccbel onumnuagbl: 11

Ne
1

© 00 N o g b~ w N

1
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2
22
23
24
25
26
27
28
29
30

o

[y

ono
KocTeHko lNaBen Butanbesuny
YcmaHoB Pyctam PycnaHoBuY
[lopoxko EBreHunii EBreHbeBmny
Copoka ApTyp Hukonaesuu
Cyxopago JleB Bnagumumposuy
CeppatlokoB AnekcaHip AnekcaHgpoBuy
[>xaBafasH 30a [armkosHa
ArabekoB Mapat Tumyposuy
3ypHausinH ApTem apeHoBUY
bopoagkunHa AnuHa tOpbeBHa
ApyTIOHAH AHApPaHUK [aBngoBuy
MapTblHEHKO TaTbsiHa AleKcaHpoBHa
Benoycos PoanoH Uropesuy
3nmeHko AmMuTpuii EBreHbesmny
KonomeliueBa Hagexpaa BacunbeBHa
FopbyHoB bBorpgaH AHapeeBuy
BoxeHko CseTnaHa AHTOHOBHA
MartBeeBa 3nna AHfpeeBHa
Wynbckuit Bnagncnas AHTOHOBUY
ABeTucsaHu ApTyp KapeHoBuy
bauypuH flaHuunn Cepreesuy
Mapganko Onua MaeBnosHa
MBaHuukas fAHa AnekceeBHa
CathbaHUK AMuTpunii bopucosmny
XaHarsiH HaxwyH [eopruesHa
MorocsaH MaH3 [JaBugoBHa
Bennmosa Kcenns MuxalinosHa
ABUNKWH [aHnnn AHaTonbeBny
PagyeHko AHacTacus ButanbesBHa
KHOTbKO EBreHuii PomanoBsuy
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MBOY coll

YuebHoe 3aBeseHue
Ne5 c. Mpukymckoe, MuHepanosopa

MBOY nuueii Ne 3 r. MuHepanbHble Boabl
MBOY rumHasms Ne103 r. MuHepanbHble Boabl
MBOY nuueit Ne104 r. MuHepanbHble Bogbl

MEBOY coul

Nel r. MuHepanbHble Bogbl

MBOY nuueii Ne104 r. MuHepanbHble Bogbl

MBOY coul
MEBOY coul
MEBOY coul
MBOY coll
MEBOY Ccoll
MKOY cou
MEBOY coul
MEBOY coll
MKOYy coul
MBOY coul
MKOYy coul
MBOY coul
MEBOY coul
MBOY coul
MBOY coul
MKOY coul
MBOY coll
MEBOY Ccoll
MKOYy couw
MBOY coul
MBOY coll
MKOYy coul
MBOY coul
MBOY coll

Ne 8 c. JleBokymKa, MnuHepanoBoAcKu
Ne7 r MuHepanbHble Bogbl

Ne5 c. Mpukymckoe, MuHepanosoga
Ne11l n. HoBoTepckuii, MuHepanoso/
Ne11l r. MuHepanbHble Bogbl

Ne4 nmenu lepos Poccun AHgpes Ck
Ne20 r. MuHepasnbHble Bogbl

Ne 3 c. MpaxxgaHckoe, MuHepanosogc
Ne6 r. MuHepanbHble Boabl

Ne7 r MuHepanbHble Bogbl

Ne5 r. MuHepanbHble Bogbl

Nell n. HosoTepckuii, MuHepanoso/
Ne 3 c. MpaxkgaHckoe, MuHepanosofcC
Ne 8 c. JleBokymka, MuHepanosogcku
Ne 8 c. JleBokymka, MuHepanosogcku
Ne 18 noc. 3aropckuii MuHepanosoac
Ne7 r MuHepanbHble Boabl

Ne7 c. MapbuHbl Konogubl, Muiepa/
Ne 18 noc. 3aropckuii MuHepanosogac
Ne7 r MuHepanbHble Bogbl

Ne5 c. Mpukymckoe, MuHepanosojic»
Ne5 r. MuHepanbHble Bogbl

Ne20 r. MnHepasnbHble Bogbl

Ne111l r. MuHepanbHble Bogbl
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YTBepxaar
HavyanbHuK ynpasneHns obpasoBaHus

aAMUHUCTPaLMM MUHEPanoBoACKOro
ropo/cKoOro okpyra

N. A. bBespykux
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